
Nr pociągu 78441 78441 78441 78321/0 78321/0 78321/0 78443 78443 78445 78445 78445 78323/2 78461 78323/2 78461 78323/2 78461

Nazwa pociągu MUSZELKA MUSZELKA MUSZELKA RADEW RADEW RADEW KOTWICA KOTWICA GWDA GWDA GWDA TRYGŁAW TRYGŁAW TRYGŁAW

[1] [2] [1] [2] [2] [1] [1] [2] [2] [1]

Termin kursowania
codz. od 8 X 

oraz 4 IX

codz. 

24 IX - 7 X

codz. 

5 IX - 23 IX

codz. 

24 IX - 7 X

codz. 

5 IX - 23 IX

codz. od 8 X 

oraz 4 IX

codz. 

5 IX - 23 IX

codz. 

od 24 IX 

oraz 4 IX

codz. 

24 IX - 7 X

codz. od 8 X 

oraz 4 IX

codz. 

5 IX - 23 IX

(B)

5 IX - 23 IX
10, 17 IX

(B)

od 9 X oraz 

4 IX

od 8 X w (6) 
(B)

25 IX - 7 X
24 IX, 1 X

POZNAŃ GŁÓWNY o 05:42 05:42 05:42 08:31 08:31 08:31 12:30 12:30 14:38 14:38 14:38 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00

POZNAŃ PODOLANY o 05:48 05:48 05:48 08:38 08:38 08:38 12:36 12:36 14:45 14:45 14:45 17:06 17:06 17:06 17:06 17:06 17:06

POZNAŃ STRZESZYN o 05:51 05:51 05:51 08:40 08:40 08:40 12:39 12:39 14:47 14:47 14:47 17:09 17:09 17:09 17:09 17:09 17:09

ZŁOTNIKI GRZYBOWE o 05:54 05:54 05:54 08:44 08:44 08:44 12:42 12:42 14:51 14:51 14:51 17:12 17:12 17:12 17:12 17:12 17:12

ZŁOTNIKI o 05:56 05:56 05:56 08:46 08:46 08:46 12:44 12:44 14:54 14:54 14:54 17:14 17:14 17:14 17:14 17:14 17:14

ZŁOTKOWO o 05:59 05:59 05:59 08:48 08:48 08:48 12:47 12:47 14:56 14:56 14:56 17:17 17:17 17:17 17:17 17:17 17:17

GOLĘCZEWO o 06:02 06:02 06:02 08:51 08:51 08:51 12:50 12:50 14:59 14:59 14:59 17:20 17:20 17:20 17:20 17:20 17:20

CHLUDOWO o 06:05 06:05 06:05 08:54 08:54 08:54 12:53 12:53 15:02 15:02 15:02 17:23 17:23 17:23 17:23 17:23 17:23

WARGOWO o 06:08 06:08 06:08 08:57 08:57 08:57 12:56 12:56 15:06 15:06 15:06 17:26 17:26 17:26 17:26 17:26 17:26

BOGDANOWO o 06:12 06:12 06:12 09:01 09:01 09:01 13:00 13:00 15:10 15:10 15:10 17:29 17:29 17:29 17:29 17:29 17:29

OBORNIKI WIELKOPOLSKIE MIASTO o 06:14 06:14 06:14 09:03 09:03 09:03 13:03 13:03 15:12 15:12 15:12 17:32 17:32 17:32 17:32 17:32 17:32

OBORNIKI WIELKOPOLSKIE o 06:23 06:23 06:23 09:05 09:05 09:05 13:10 13:10 15:14 15:14 15:14 17:36 17:36 17:39 17:39 17:39 17:39

ROŻNOWO o 06:27 06:27 06:27 09:09 09:09 09:09 13:14 13:14 15:18 15:18 15:18 17:40 17:40 17:43 17:43 17:43 17:43

PARKOWO o 06:30 06:30 06:30 09:13 09:13 09:13 13:17 13:17 15:21 15:21 15:21 17:43 17:43 17:46 17:46 17:46 17:46

ROGOŹNO WIELKOPOLSKIE o 06:35 06:35 06:35 09:18 09:18 09:18 13:23 13:23 15:31 15:31 15:31 17:48 17:48 17:51 17:51 17:51 17:51

TARNOWO ROGOZIŃSKIE o 06:40 06:40 06:40 09:23 09:23 09:23 13:27 13:27 15:35 15:35 15:35 17:53 17:53 17:56 17:56 17:56 17:56

SOKOŁOWO BUDZYŃSKIE o 06:43 06:43 06:43 09:26 09:26 09:26 13:31 13:31 15:39 15:39 15:39 17:56 17:56 17:59 17:59 17:59 17:59

BUDZYŃ o 06:48 06:48 06:48 09:37 09:37 09:37 13:35 13:35 15:46 15:46 15:46 18:06 18:06 18:06 18:06 18:06 18:06

OSTRÓWKI KOŁO CHODZIEŻY o 06:52 06:52 06:52 09:41 09:41 09:41 13:39 13:39 15:50 15:50 15:50 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10

CHODZIEŻ o 06:57 06:57 06:57 09:46 09:46 09:46 13:45 13:45 15:56 15:56 15:56 18:15 18:15 18:15 18:15 18:15 18:15

MILCZ o 07:02 07:02 07:02 09:51 09:51 09:51 13:50 13:50 16:01 16:01 16:01 18:20 18:20 18:20 18:20 18:20 18:20

DZIEMBÓWKO o 07:07 07:07 07:07 09:56 09:56 09:56 13:54 13:54 16:05 16:05 16:05 18:25 18:25 18:25 18:25 18:25 18:25

PIŁA KALINA o 07:10 07:10 07:10 09:59 09:59 09:59 13:58 13:58 16:08 16:08 16:08 18:28 18:28 18:28 18:28 18:28 18:28

p 07:17 07:17 07:17 10:07 10:07 10:07 14:04 14:04 16:15 16:15 16:15 18:35 18:35 18:35 18:35 18:35 18:35

o 07:24 07:24 07:24 10:10 10:10 10:10 14:10 14:10 16:16 16:24 16:29 18:36 18:36 18:36 18:36 18:40 18:40

STARA ŁUBIANKA o 07:36 07:36 07:36 10:21 10:21 10:21 14:23 14:23 16:27 16:36 16:41 18:47 18:47 18:47 18:47 18:51 18:51

PŁYTNICA o 07:42 07:42 07:42 10:27 10:28 10:34 14:29 14:29 16:33 16:52 16:47 18:53 18:53 18:53 18:53 18:57 18:57

PTUSZA o 07:48 07:48 07:48 10:33 10:34 10:40 14:35 14:35 16:39 16:58 16:53 18:59 18:59 18:59 18:59 19:03 19:03

p 07:52 07:52 07:52 10:37 10:38 10:44 14:40 14:40 16:43 17:02 16:58 19:04 19:04 19:03 19:03 19:07 19:07

o 07:53 07:53 07:57 10:38 10:43 10:44 14:45 14:47 16:44 17:02 17:03 19:15 19:15 19:04 19:04 19:08 19:08

p 08:02 08:02 08:32 10:47 11:18 10:54 15:20 14:56 16:53 17:12 17:38 19:50 19:50 19:13 19:13 19:17 19:17

o 08:03 08:05 08:47 10:48 11:33 10:54 15:35 14:57 16:54 17:12 17:53 20:05 20:05 19:13 19:13 19:18 19:18

BROKĘCINO o 08:07 08:10 08:52 10:52 11:38 10:59 15:40 15:01 16:58 17:17 17:58 20:10 20:10 19:18 19:18 19:22 19:22

LOTYŃ o 08:12 08:14 08:56 10:57 11:42 11:03 15:44 15:06 17:03 17:21 18:02 20:14 20:14 19:22 19:22 19:27 19:27

TUROWO POMORSKIE o 08:17 08:20 09:01 11:02 11:47 11:08 15:49 15:11 17:08 17:26 18:07 20:19 20:19 19:27 19:27 19:37 19:37

SZCZECINEK p 08:23 08:26 09:07 11:07 11:53 11:14 15:55 15:16 17:14 17:33 18:13 20:25 20:27 19:33 19:33 19:45 19:45

do stacji KOŁOBRZEG KOŁOBRZEG KOŁOBRZEG KOSZALIN KOSZALIN KOSZALIN KOŁOBRZEG KOŁOBRZEG KOŁOBRZEG KOŁOBRZEG KOŁOBRZEG KOSZALIN KOSZALIN KOSZALIN

Objaśnienia:

[1] w terminie 24 IX - 7 X na odcinku Podborsko - Białaogard - Podborsko, kursuje Zastępcza Komunikacja Autobusowa 

[2] w terminie 5 IX - 23 IX na odcinku Jastrowie - Okonek - Jastrowie, kursuje Zastępcza Komunikacja Autobusowa 

(1), (2),..., (7) - wybrane dni tygodnia (poniedziałek, wtorek, ..., niedziela),

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku,

(B) - kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele, 

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta,

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt,

(E) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt. 

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 4 września do 5 listopada 2022 r.

POZNAŃ GŁÓWNY - SZCZECINEK

PIŁA GŁÓWNA

JASTROWIE

OKONEK


